

Art Book Agency ApS

Filmtorvet 60 Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 13 85 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Casper Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Book Agency ApS
Filmtorvet 60 Jonstrup
3500 Værløse

CVR-nr.: 40 13 85 52
Stiftet: 3. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Nilsson, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden som et agentur og kreativ service, som har til hensigt at skabe merværdi og arbejde for den danske filmbranches Art Department, Kostume og Make-up profiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -968 mod 20.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	83.610	157.796
1 Personaleomkostninger	-80.354	-123.426
Driftsresultat	3.256	34.370
Andre finansielle indtægter	670	299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.102	-4.238
Resultat før skat	-176	30.431
3 Skat af årets resultat	-792	-9.768
Årets resultat	-968	20.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	20.663
Disponeret fra overført resultat	-61.968	0
Disponeret i alt	-968	20.663

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	25.232	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.232	0
Anlægsaktiver i alt	25.232	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.634	567.240
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.232
Andre tilgodehavender	110.094	0
Periodeafgrænsningsposter	60.635	0
Tilgodehavender i alt	762.363	573.472
Likvide beholdninger	470.352	377.047
Omsætningsaktiver i alt	1.282.715	950.519
Aktiver i alt	1.307.947	950.519

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	180.402	242.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>281.402</u>	<u>282.370</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.192	638.538
Selskabsskat	792	0
Anden gæld	295.561	29.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.545</u>	<u>668.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.545</u>	<u>668.149</u>
 Passiver i alt	 <u>1.307.947</u>	 <u>950.519</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	221.707	0	261.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.663	0	20.663
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	242.370	0	282.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.968	61.000	-968
	40.000	180.402	61.000	281.402

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.802	119.560
Andre omkostninger til social sikring	1.552	3.866
	80.354	123.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.102	4.238
	4.102	4.238
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	792	9.768
	792	9.768
